*Ad rutilam speciem nigros flavescere crines*  
*Ungento cineris prædixit Tullius auctor.*

Apud Maronem:

*Immundum effœtos cinerem jactare per agros.*

Ibi Servius, *Dicit*, inquit, *ad discretionem illius, quo utun-  
tur puellæ.* Id genus cineris fiebat ex fœcibus vini in cinerem  
redactis. Idque vocabant Fæculam. Ea dicitur Dioscoridi τρυξ  
κεκαυμένη. λεπρούς ὄνυχας ἐκβάλλει σὺν ῥητίνῃ, καὶ τρίχας  
ξανθίζει μετὰ σχινίνου ἐλαίου νύκτα ὅλην συγχρισθεῖσα.  
Conciliabatur ille color & δάψω. Quæ, ut puto, idem faciebat  
quod Russum, seu Ruscum, genus virgulti. Ab eo dixit Rus-  
sea facie Cato. Vocabatur & σκυτικὸν id genus virgulti: &  
δάψον nonnulli τὸ σκυτικὸν interpretantur. Cratinus Hippo-  
nicum quendam vocavit σκυτικὸν, quod πυρρὸς esset, id est,  
rutilus. Apparet, Rutilum πυρρὸν εἶναι, Russeum ξανθόν. Apud  
Catullum ex Apulejo legi debet: *Dentem atque ruffam defri-  
care gingivam.* Russam gingivam, id est, dentes, dicit habere  
Egnatium: quia eum colorem contraxerat ex lotii defricatione.  
Lotii vero color ruffus est, maxime οὔρου πεπαλαιωμένου,  
ut vocat Strabo. Itaque quo plus ruffam gingivam haberet,  
eo plus urinæ ebibisse videretur. SCALIG.

lin. 23. *Scortatur, potat.* ] Omnes in Terentio uno consen-  
su & conjuratione editiones hodie *obsonat* exhibent. TURNER.

lin. 29. *Ne quid scorteum adhibeatur, ideo ne morticinium.* ]  
*Morticinium.* AUGUSTIN. Ovidius:

*Scortea non illi fas est inferre sacello,*

*Ne violent pueros exanimata Deos.*

Morticina autem κενέβρια dicebantur. Etiam morticinus erat convicium in tetros & exfangui facie homines. Plautus Persa :

*Non hercle, si os perciderim tibi, metuam morticine.*

Græci vocant Δημητρείους & Δημητριάχους. Plutarchus interpretatur νεκρώδεις. Ab eo Cadaverosa facies Terentio. Latini etiam vocant Cereritos, postea Cerritos : interpretantes illud Δημητριάχους. SCALIG.

lin. 31. *Scorto.* ] Marg. Scalig. *scorteo.*

Pagina 97.

lin. 1. *Multeis nomen &c.* ]

—— *Multis nomen*

*Vostrum numenque ciendo.*

Coronis anapæstica. SCALIG.

lin. 3. *Omnia.* ] Marg. Scalig. *Omina.*

lin. 4. *Homerus, & aliquotiens Livius.* ] Ἡ, καὶ κτανέσιν ἐπ' ὀφρύσι νεῦσε Κρονίων. SCALIG.

lin. 5. sq. *Si unum epityrum edam apud illum esuriens insane bene.* ] Lego:

*Si unum epityrum esuriens apud illum insane edam.*

Quam scripturam, ut nihil aliud dicam, certe versus ipse flagitat, qui alioqui conturbatior erit. TURNEB.

lin. 10. *Flexanima tanquam lymphata.* ] Ita legendum pro vulg. *Flexaminat aquam lymphatam.* Ex Cic. lib. 1 de Divinatione. AUGUSTIN. Et mancus & corruptus locus. Ita explendus est :